
  
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (obdržena dne 12.04.2020): 

Vážení,  

rádi bychom požádali o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

Dotaz č.1:  

 

S ohledem na složitost požadovaného systému (fault-tolerantní Storage a SAN infrastruktura), kde se 

jedná o komponenty, které nejsou komoditními standardizovanými předvyrobenými skladovanými díly, 

a ve vztahu k dnešní krizové situaci ve výrobě celosvětově zasažené koronavirovou epidemií, prosíme 

o zvážení upravení délky 30-denního termínu plnění. Pro obdobně složité a nestandardní systémy bývá 

obvyklým termín plnění pro výrobu-dopravu-instalaci-konfiguraci-integraci-zaškolení v délce 

minimálně 6 týdnů. S ohledem na celosvětově nestandardní situaci ve výrově a přepravě zboží vidíme 

jako odpovídající termín plnění v délce 8 týdnů. Upraví zadavatel termín plnění na 8 týdnů? 

 

Dotaz č.2: 

 

V návaznosti na zveřejněné „vysvetleni-zadavaci-dokumentace-c-2.pdf“ a „priloha-c-1-vysvetleni-

zadavaci-dokumentace-c-2.docx“ spatřujeme formální nesoulad mezi těmito pdf a docx dokumenty. 

Některé změny zadání uvedené v PDF byly přeneseny do docx, některé však jsou uveden y pouze v pdf 

dokumentu: 

- Zadavatel v pdf připouští úložiště osazená výhradně SSD, avšak v docx důsledně vyžaduje podporu 

10tis.ot.disků 

- Zadavatel v pdf připouští absenci subLUN tieringu, avšak v docx důsledně vyžaduje podporu 10tis.ot. 

disků 

- Zadavatel v pdf připouští menší počet disků než 192, avšak v docx důsledně vyžaduje min. 192 

HDD/SSD 

- Zadavatel v pdf požaduje v každé lokalitě připojení min. 8ks ESXi serverů (tedy 16 ks na Storage 

systém), avšak v docx vyžaduje konektivitu k hostitelským serverům „Storage systém musí být vybaven 

licencemi na redundantní FC komunikaci i redundantní iSCSI komunikaci s minimálně 8-mi fyzickými 

host servery“ 

 

Upraví zadavatel zadávací dokumentaci tak, aby byla jednoznačná? 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Diskové pole“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 3 
 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 16.04.2020): 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k současné celosvětové krizové situaci, upraví termín plnění na 8 

týdnů (tj. 56 dnů) od data nabytí účinnosti smlouvy. Upravená příloha č.2. ZD (Návrh Kupní 

smlouvy), bude přílohou č. 2. vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

Dotaz č. 2: 

 Zadavatel uvádí, že upravil přílohu č. 1. ZD (specifikace předmětu plnění) tak, aby došlo ke 

shodě. Tato upravená příloha č. 1. ZD, bude tvořit přílohu č. 1. vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 3. 

 Zadavatel uvádí, že upravil přílohu č. 1. ZD (specifikace předmětu plnění) tak, aby došlo ke 

shodě. Tato upravená příloha č. 1. ZD, bude tvořit přílohu č. 1. vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 3. 

 Zadavatel uvádí, že v tomto případě nebyla příloha č. 1. ZD (specifikace předmětu plnění) 

upravena, jelikož v této příloze není uvedeno, že zadavatel vyžaduje min. 192HDD/SSD. 

V příloze č. 1. ZD je požadavek na možnou rozšiřitelnost do budoucna „Celková kapacitní 

rozšiřitelnost on-line na min. 192 HDD/SSD tvořící jednotný storage systém“.  

 Zadavatel uvádí, že upravil přílohu č. 1. ZD (specifikace předmětu plnění) tak, aby došlo ke 

shodě. Tato upravená příloha č. 1. ZD, bude tvořit přílohu č. 1. vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 3. 

 Zadavatel uvádí, že zadávací dokumentace byla upravena a upravené přílohy budou součástí 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

Součástí tohoto vysvětlení ZD č. 3. bude: 

 upravená příloha č. 1. ZD (Specifikace předmětu plnění). Tato příloha, bude přílohou č. 1. 

 upravená příloha č. 2. ZD (Návrh Kupní smlouvy). Tato příloha, bude přílohou č. 2. 

 

V souladu s rozhodnutím zadavatele o provedení změn zadávací dokumentace zadavatel rovněž 

rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek a otevírání nabídek takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.05. 2020 v 10:00 hod.  

 

Zadavatel zahájí otevírání nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

  

https://profily.proebiz.com/profile/61974757


  Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění  

Příloha č. 2 – Návrh Kupní smlouvy 

 

 

 

 

 

V Ostravě 16.04.2020 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Lenka Tomala 

specialista nákupu 


		2020-04-16T12:29:45+0200
	Lenka Tomala




